
DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16. 01. 2023  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)

(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí 
Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 
Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 
rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem  

(„Objednatel“)

a

2) BARDZÁK s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem Sokolovská 114, 407 
22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupen pro věci spojené se stavbou jednatelem, 
Lukášem Bardzákem
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 16. 01. 2023 ve článku 13.
CENA ZA DÍLO   v  rámci zakázky s názvem „Vybudování chodníku podél  sil.  I/13 ul.
Děčínská II. etapa, Česká Kamenice“. 

1.1. Tímto  Dodatkem  se  mění  Smlouva  z důvodu  nedostatečné  projektové
dokumentace,  kdy  se  musí  nepřesnosti  projektové  dokumentace  nebo  chybějící
řešení  dopracovávat  v průběhu  stavby.  Týká  se  to  zejména  lávky  č.1  a  sjezdů
k jednotlivým nemovitostem, kdy projektová dokumentace vůbec neřešila výškové
rozdíly vozovky a trasy chodníku. Z toho pramení i nutnost výstavby opěrné zdi u
č.p.130. Po revizi počtu dřevoplastových plotových dílců je nutno doobjednat a
celkem 428 kusů planěk a 45 ks rýglů. Toto množství odpovídá délce gabionů, ke
kterým chyběla výkresová dokumentace a doplňovalo se zde zábradlí a také délce
prodloužení,  které  bylo  z  technických  důvodů  nutné  u  některých  úseků
konzolových chodníků.  

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST 
UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Ustanovení článku 13 odstavec 13.1. Dodatku č. 8  Smlouvy ve znění:

Strana 1 z celkově 3



Objednatel se  zavazuje zaplatit  Zhotoviteli  ujednanou cenu,  která je sjednána v
souladu  se zákonem  č.  526/1990  Sb.,  Zákon  o  cenách  („Zákon  o  cenách“)  a
vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v
platném znění,  na  základě  nabídky  Zhotovitele  a  podmínek  uvedených  v  této
Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 20 141 643,57 Kč, a to bez DPH –
1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 24
371 388, 72 Kč („Cena“).

se mění na nové znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb.,
vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky
Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši
20 550 173,97 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně
DPH tedy činí částku , 24 865 710,50 Kč („Cena“).

Přehled změn: 

Původní cena dle SoD : 

17 242 532,83 Kč bez DPH, 20 863 464,72 Kč včetně DPH 

Cena dle dodatku č. 6:

19 714 595,22 Kč bez DPH, 23 854 660,22 Kč včetně DPH 

             Cena dle dodatku č.8:

20 141 643,57 Kč bez DPH, 24 371 388, 72 Kč včetně DPH 

Vícepráce dle změnového listu č.13:

                428 022,40  ,- Kč bez DPH, 517 907,10 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č.13:

                     19 492,- Kč bez DPH, 23 585,32 Kč včetně  DPH

Změna ceny dle ZL č.13:

                  408 530,40 Kč bez DPH , 494 321,78 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:

               20 550 173,97 Kč bez DPH, 24 865 710,50 Kč včetně DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  okamžikem  jeho  podpisu  oběma
Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní
Strana obdrží jeden stejnopis. 

Strana 2 z celkově 3



3.3. Tento  Dodatek  byly  projednán  na  12.  schůzi  Rady  města  Česká  Kamenice  a
schválen jejím usnesením č. 267/12/RM/2025 ze dne 2.6.2025

Přílohy tohoto Dodatku: 

1) Rekapitulace změn objektů  stavby dle ZL č.13

2) Změnový list č. 13 rozpočet opěrná zeď

3) Změnový list č.13 soupis změn

V České Kamenice dne ………

___________________________________
Objednatel

V Benešově n.P.:  dne …………………

___________________________________
Zhotovitel

Strana 3 z celkově 3



Strana 1 z 4

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.13
Kód: 2020-116-ver2

Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.
Informatívní údaje z listů zakázekUchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Marek Vrbický

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem ###

SO 101 Chodník pro pěší - hlavní trasa STA ###

SO 101a Zpevněné plochy související s hlavní trasou 0,00 0,00 STA ###

SO 102  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 0,00 0,00 STA ###
SO 201 Mostní objekty 0,00 0,00 STA ###
SO 301 Odvodnění komunikací 0,00 0,00 STA ###
SO 401 Veřejné osvětlení 0,00 0,00 STA ###
VRN VRN 0,00 0,00 STA ###

Opěrná zeď z betonových prefabrikátů STA ###

z
 
t
o
h
o
 
O
s
t
a
t
.
n
á
k
l
a
d
y
 
[
C
Z
K
]

408 530,40 494 321,78

/ 126 893,00 153 540,53

/
/
/
/
/
/
/ 281 637,40 340 781,25



Strana 2 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.13
Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice
Objekt:

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
Bardzák s.r.o. DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #REF! 21,00% #REF!

snížená #REF! 15,00% #REF!

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.13
Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice
Objekt:

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.13
Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice
Objekt:

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Místo:  Datum: 20.04.2025

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem VÍCEPRÁCE ###

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ###

133 K 348181133 Montáž dřevoplastového oplocení z dílců v do 1 m vč. spojovacího materiálu m 385,000 122,00 základní

134 M 60791005 plotovka dřevoplastová 15x70x900mm m 385,000 139,00 základní

146 385,00

Ing. Kateřina 
Tumpachová

146 385,00

146 385,00

Ing. Kateřina 
Tumpachová

146 385,00

146 385,00

46 970,00

53 515,00



Strana 3 z 4

136 M 60791137 profil podkladový 50x30x2600mm vč.krytek m 135,000 340,00 základní

D 766 Konstrukce truhlářské 888,00 ###

137 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,800 888,00 základní

45 900,00

1 110,00



ROZPOČET
Stavba: Opěrná zeď - sjezd č. 5
Objekt:  
Část:
JKSO:

Objednatel: město Česká Kamenice
Zhotovitel: BARDZÁK  s.r.o., Sokolovská 114, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, IČ: 28745001, DIČ:CZ28745001
Datum: 20.4.2025

P.Č. Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6

###
1. zemní práce kpl        1,000      
2. betonové bloky + montáž m2      35,280      
3. betonový základ m3        1,200      
4. drenážní potrubí + montáž m      10,000               485,000      
5. geotextilie + montáž m2      22,000                 69,000      
6. štěrkodrť m3      15,900      
7. asfaltový recyklát + doprava t      25,000               550,000      
8. Zábradlí trubkové na chem.kotvy + montáž klp        1,000      
9. přesun hmot t      57,000                 87,000      
10. ocelová pásovina - chodník + montáž, zinek klp        1,000      

Celkem bez DPH
  
  

Množství 
celkem

 41 500,000      41 500,00     
 4 630,000      163 346,40     
 4 145,000      4 974,00     

4 850,00     
1 518,00     

 1 400,000      22 260,00     
13 750,00     

 19 800,000      19 800,00     
4 959,00     

 4 680,000      4 680,00     

281 637,40     


	Rekapitulace stavby
	SO 101 - Chodník pro pěší...
	Opěrná zeď z bet. prefabrikátů

		2025-06-06T07:26:36+0200
	Lukáš Bardzák


		2025-06-06T10:51:56+0200
	Jan Papajanovský




